kg sl K20 : guagll MV PN
ARIBIL © Rjall Rilai¥l gglelly aglsndl il
2llaa¥ligea
igpsell Relll a3p: 3534 ylagal lyym da3ly
bt - slagall 5 2022 | 2021 galymll glell csa @g¥ « 2ygull
lleals o o i Ryanily gl @raladl gl ‘aé)!\
T Y " | 6281
500 Luih 30 — Seni| 3249 | o
sl s L) Lasd 42 s sl 55| ST73 3
ey i ki | Bg o | 6282 | 4
s ti | g7 5822 | s
e () L 12 350 2e Llaia| 6331 | 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
L) aee Guan Adadl) G clilaiey) dpd gty el (el pas g

Jd 2y,

ddb g by




Rggsell Il : gall
KSIBIL » Kyl

 {EEEP Ty & 71N
L3Lai¥ gglelly aglam¥l Adl
2(laga¥l Rge i
Rggsell L2l ai 3594 slasal alys 2asln
whi + glaaall g 2022 [ 2021 galysll glell sa @lg¥L : &ygull

llkals

Lyanlly gl

L2

PR PR

!

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

L) aee Guan Adadl) G

Jd 2y,

QU\A&A“X\ i..mﬂ sy
ddh g Gl

sl el

e gac




